INDICAÇÃO N°              /2023.

Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as
formalidades regimentais, que se faça apelo ao  Prefeito Municipal do
Cabo de Santo Agostinho e à Secretaria de Coordenação Regional e
Serviços  Públicos  e  Secretaria  de  Infraestrutura,  solicitando  a
capinação e melhoria de pavimentação na Rua Trinta e Sete, Bairro São
Francisco, neste município.

JUSTIFICATIVA

É de fundamental importância o serviço solicitado, pois a
via está em más condições, dificultando o tráfego, causando riscos de
acidentes  e  de  prejuízos  materiais  aos  proprietários  dos  veículos  e
pedestres que trafegam pelo local.

Sala das Sessões, 31 Março de 2023.

César Paiva
Vereador

		2023-04-10T08:39:26-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415